

四川数字交通科技股份有限公司雅西、纳黔、德会等高速公路通信系统监
控网站级路由器设备采购项目（第二次）中选候选人公示名单

公示期：2022年12月01日到12月03日

排名	推荐中选候选人	综合得分
第一中选候选人	牵头人：华为技术有限公司 成员：云南华远电子有限公司	/
/	/	/
/	/	/

其他需要公示的内容：

牵头人：新华三技术有限公司；成员：成都三诚信息系统有限公司 否决比选原因：比选申请文件中联合体协议书未按要求盖章，不符合比选文件第三章评审办法前附表 2.1.1 款形式评审中“比选申请文件的签字盖章”的要求。

牵头人：烽火通信科技股份有限公司；成员：四川肆合顺业科技有限公司 否决比选原因：比选申请文件中所附业绩不满足比选要求，不符合比选文件第三章评审办法前附表 2.1.2 款资格评审中“业绩要求”的规定。

牵头人：锐捷网络股份有限公司；成员：深圳市瑞云时代科技有限公司 否决比选原因：比选申请文件设备需求一览表及技术性能指标中“第 15 款产品”中提供的工信部进网许可证不足三年，不满足比选文件第三章评审办法前附表第 2.1.3 款响应性评审中“技术性能指标”的要求。

牵头人：中兴通讯股份有限公司；成员：成都华途科技有限公司 否决比选原因：比选申请文件中未提供工信部进网许可证，不满足比选文件第三章评审办法前附表第 2.1.3 款响应性评审中“技术性能指标”的要求。

比选人：四川数字交通科技股份有限公司

比选代理机构：四川盛达兴工程项目管理有限公司



2022年11月30日